על אף התוצאה אליה הגעתי, בכל הקשור לבקשת המבקש 1, לא מצאתי מקום לזכות את המבקש 1 בהוצאות, שכן גם אם התנהלותו של המבקש 1 אינה עולה כדי חיובו באופן אישי בתשלום החוב שהותירה אחריה החברה, הרי שהתנהלותו (לרבות הימנעותו מלהגיע להבנות והסדר עם שותפו, המבקש 3) תרמה לכך שלמשיבה נגרם בסופו של יום חיסרון כיס.

המזכירות תמציא העתק מהחלטתי אל ב"כ הצדדים בפקסימיליה.

יגאל נמרודי 54678313

ניתנה היום, כ"ד סיון תשע"א, 26 יוני 2011, בהעדר הצדדים.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן